
VINE a passar-ho bé amb nosaltres!
Carrer de Joan d'Àustria, 58-60, 08915 Badalona, Barcelona

administracio@tennisclubbadalona.org

"APUNTA' T AL MILLOR CAMPUS
D'ESTIU AMB #ELTEUCLUB."

VINE a passar-ho bé amb nosaltres!

FEM ESPORT – EDUQUEM EN VALORS
Aquest estiu, el teu �ll o �lla viurà una experiència

que li deixarà empremta.

CAMPUS
D’ESTIU

2025

CAMPUS
D’ESTIU

2025
   

  

   DE 4 A 16
ANYS

25 DE JUNY A
L’1 D’AGOST



INSCRIPCIONS

MATÍ
(de 9 a 13,30h)

MATÍ
+DINAR
(de 9 a 15h)

TOT EL DIA
+DINAR
(de 9 a 18h)

1 SETMANA

2 SETMANES

3 SETMANES

4 SETMANES

5 SETMANES

132 €SOCI/A

NO SOCI/A

SOCI/A

NO SOCI/A

SOCI/A

NO SOCI/A

SOCI/A

NO SOCI/A

SOCI/A

NO SOCI/A

147 €

186 €

207 €

221 €

245 €

238 €

265 €

346 €

385 €

399 €

441 €

357 €

397 €

519 €

577 €

620 €

662 €

476 €

529 €

692 €

769 €

798 €

882 €

582 €

647 €

852 €

947 €

971 €

1.078 €

Acollida des de les 8h – 3€ per nen/a (gratuïta a les 8,30h)
Dinar i berenar (fruita)

Samarreta del Campus 2025
Assegurança metge

Monitors titulats

SERVEIS

DESCOMPTES

SETMANES

30 DE JUNY AL 4 DE JULIOL

7 DE JULIOL AL 11 DE JULIOL

14 DE JULIOL AL 18 DE JULIOL

21 DE JULIOL AL 25 DE JULIOL

28 DE JULIOL AL 1 D’AGOST

10% per cada �ll/a en famílies nombroses (presentar carnet)
10% alumnes de l'escola de tennis o pàdel

10% segon germà

ACTIVITATS DE LLEURE
Piscina matí i tarda / Tallers de manualitats i Lego / Cinema / Jocs d’aigua / Gimcanes / 

Animacions i balls / Jocs tradicionals / Jocs de taula / Activitats amb anglès

INSCRIPCIONS

REUNIONS INFORMATIVES

Obertes pels socis a partir de dilluns 28 d’Abril i pels que encara no ho són socis a partir del 2 de Maig.
Les inscripcions es fan via online (escanejant el codi QR) o a la recepció del Tennis Club Badalona.

Cal fer arribar: La inscripció complerta - Les autoritzacions - La fotocòpia de la targeta sanitària CATSALUT

Per qualsevol consulta poseu-vos en contacte amb administracio@tennisclubbadalona.org o pel telèfon trucant
al 93.395.23.11 (recepció) / i enviant missatge al 631.003.023 (Whatsapp)

QUE CAL PORTAR?
Raqueta / pala · Banyador · Tovalloles · Xancletes · Crema solar · Gorra · Cantimplora · Esmorzar

(coneix les instal·lacions)

ACTIVITATS ESPORTIVES
Tennis / Pàdel / Pickleball / Futbol / Hàndbol / Vòleibol

Tir amb arc / Beisbol / Rugby / Espases de foam

• DIJOUS 12 de juny a les 19h · DISSABTE 14 de Juny a les 11h


